i>

I
OOVfl^HOMOWCIPALCH ,

SERRANOPOL^S
' o DfW^ycAsifTWiHc

SERRANOPOLIS 14 DE JULHO DE 2025DECRETO N"i;i^/2025

Dispõe sobre Homologação do Processo

Seletivo Simplificado Edital 002/2025 e dá

outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS/GO. no uso de suas atribuições

legais, e com fundamento no Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2025.

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado 002/2025:

CONSIDERANDO que não houve impugnação ao resultado preliminar do Processo

Seletivo constante do no Edital n° 002/2025;

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado foi autorizado pela Lei Municipal

1.098/2025, tendo transcorrido regularmente, obedecendo os princípios insculpidos no art. 37 da

Constituição Federal:

n

CONSIDERANDO o resultado final do processo emitido pela Comissão do Processo

Seletivo referendando a legitimidade do objeto do edital n° 002/2025;

DECRETA:

Art. 1“ - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado constante do

Edital n'^ 002/2025. fundamentado na Lei Municipal n° 1.098/2025. para que surta os devidos

efeitos jurídicos, para contratação temporária em seus respectivos cargos.

Art. 2'' - O resultado final do Processo Seletivo Simplificado é o constante do anexo deste

Decreto que será disponibilizado na íntegra no site do Município de Serranópolis/GO. em jornal de

grande circulação e ainda no site da Associação Goiana de Municípios.

Art. 3“ Revogam-se as disposições em contrário

Art. 4" - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SERRANOPOLIS/GOIAS, aos 14 dias

do mês de julho de 2025.

BLSC ADO
e Al 79 d# Ui Orgânica Municipal

ZILMAR FEimETRA D^^ILVA CARVAI/HO,
PREFEITA ^UMCIPAL

Av. Ramiro Teixeira, 01 - Centro - 75820-000 - Serranópòlis-GO | Fone; 64 3668-1259

a./. I20^.S.

znmar Ferretre da $. Carvalho
Prefeita Municipal

M:
SERRANÓPOL^

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n“ 1.098/2025

RESULTADO FINAL - PEDAGOGIA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Serranópolis/GO, juntamente com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital n° 02/2025. DIVULGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,
conforme consta do item 10 a 10.3 do referido Edital.

N° DA

INSCRIÇÃO
ORD. CANDIDATO(A) SITUAÇAO

10 036/2025 DANIELLE KRISTINE ALVES TAVARES APROVADO(A)

017/2025 ALESSANDRA FERREIRA DE FREITAS APROVADO(A)2°

3« 057/2025 LAZARA AGDA OLIVEIRA BRAGA LIMA APROVADO(A}

018/2025 MARLY ALVES DE SOUZA APROVADO(A)40

CICERA MICHELINE DE LIMA SILVA5° 031/2025 APROVADO(A)

6° 073/2025 SIMONE COIMBRA SILVA APROVADO(A)

7° 048/2025 DÉBORA DA CONCEIÇÃO SANTOS APROVADO(A)

8° 024/2025 RENATA FREITAS DE OLIVEIRA BITAR APROVADO(A)

9° 043/2025 KARLA MARESSA MOISÉS CABRAL APROVADO(A)

10° 021/2025 FRANCIVANIA ANGELA BARBOSA BORGES APROVADO(A)

11° 029/2025 LIONEIDE FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUZA APROVADO(A)

12° 037/2025 SAMARA FERREIRA JACOB BITAR LIMA APROVADO(A)

13° 022/2025 JOICE RODRIGUES DE LIMA APROVADO(A)

14° 049/2025 LIDIANE KELLY DA SILVA APROVADO{A)

15° 026/2025 MIUK VANEZA DOS SANTOS APROVADO(A)

16° 039/2025 NADJA RODRIGUES SALES BARRETO APROVADO(A)
17° 061/2025 MARIA RITA PEREIRA DE MORAES APROVADO(A)

18° 076/2025 ROSANGELA CRISTINA LIMA DA SILVA APROVADO(A)

19° 053/2025 CLECIA MARIA DE SANTANA BARRETOS APROVADO(A)
20° 056/2025 LORENA OLIVEIRA LIMA

JORCILENE ALVES GOMES

APROVADO(A)
21° 032/2025 APROVADO(A)

22° 027/2025 MARTA MARIA DA SILVA GOMES APROVADO(A)
23° 035/2025 JUNIA MARIA DA SILVA FALCAO MELO APROVADO{A)

24° 014/2025 THAIS OLIVIERA ALVES FILGUEIRAS APROVADO(A)

25° 025/2025 WELMA OLIVEIRA NERY APROVADO(A)

26° 065/2025 CARLOS ALBERTO FERRAZ COSTA APROVADO(A)

27° 038/2025 ROSINERY BARROS MORAIS SILVA APROVADO(A)

28° 010/2025 TAINE ROSA FERREIRA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

29° 045/2025 ODALVA RODRIGUES SILVA APROVADO{A)

30° 058/2025 KARINE GRAZIELLE GONZAGA PEREIRA APROVADO(A)
31° 064/2025 ERICA FERNANDES RAMADA COSTA APROVADO(A)
32° 044/2025 LAZARA BEATRIZ SOUZA MAIA APROVADO(A)

M:
SERRANÓPOL:^

KARLA ANDREIA NEVES SANTOS APROVADO(A)33® 023/2025

CLASSIFICADO(A)EVILMA DE SA LEITE020/202534®

CLASSIFICADO(A)NICOLE EDUARDA P. CAMPOS TEIXEIRA052/202535°

CLAUDIANA A. CLEMENTINO MEDEIROS DESCLASSIFICADO(A)36® 069/2025

DESCLASSIFiCADO(A)JACILENEBELO DA SILVA37® 041/2025

DESCLASSIFICADO{A)DANNE DA SILVA OLIVEIRA011/202538®

DESCLASSIFICADO(A)016/2025 LILIAN MAYELLE PEREIRAA DA SILVA39®

DESCLASSIFlCADO{A)LAÍS MARIA RODRIGUES40® 074/2025

DESCLASStFICADO(A)VALDINEY ALVES FERREIRA FILHO41® 007/2025

EDILAINE BARROS DE MORAES DESCLASSIFICADO(A)42® 072/2025

DESCLASSIFICADO(A)028/2025 MiCAL DA SILVA43®

ATILA KELLY NOGUEIRA CASTRO LINO DESCLASSIFICADO(A)44® 075/2025

ELIANE MARTINS SILVA DESCLASSlFiCADO(A)45® 059/2025

DESCLASSIFICADO(A)46® 040/2025 JANAINA DA SILVA SANTOS

DESCLASSIFICADO(A)47® 071/2025 JULIETE FERREIRA DE SOUZA

Serranópolis/GO, 10 de julho de 2025.

urado

Presidente

, Lívia de Assis Lima ^
Secretária Municipal de Educação

-1

Marilaine Batistaw Oliveira

Secretária

Delmair Rosa de Lima

Membro

M;
SERRANOPOL^

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n" 1.098/2025

RESULTADO FINAL - PROFISSIONAL DE APOIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Serranópolis/GO. juntamente com a

Comissão de Processo Seletivo, nos tennos do Edital n° 02/2025, DIVULGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,
conforme consta do item 10 a 10.3 do referido Edital.

N° DA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃOORD. CANDIDATO(A)

r 051/2025 JOSIANE FERREIRA SOUZA ROCHA APROVADO(A)

2 001/2025 JOSENILDA MARIA DOS SANTOS APROVADO(A)

3° 066/2025 LARiSSA RESPLANDES FERREIRA DESCLASSIFICADO(A)

40 006/2025 TALITA REGINA PIRES ASSIS DESCLASSIFICADO(A)

5° 006/2025 ESDRAS FALCAO MELO DESCLASSIFICADO{A)

6® 033/2025 GREMES GABRIEL PEREIRA SILVA DESCLASSIFICADO(A)

7° 046/2025 NIKAELLY TEIXEIRA CAMPOS DESCLASSIFICADO(A)

8° 047/2025 GISELE SOUZA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)

Serranópolis/GO, 10 de julho de 2025.

Lisia de Assis Lima

Secretária Municipal de Educação

Márcia^andido Dourado

Presidente

Delmair ÊSÍde Lima
Membro

Marilaine Batista deOIiveira

Secretária

SERRANÓPOL:^

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n“ 1.098/2025

RESULTADO FINAL - ASSISTENTE EDUCACIONAL INFANTIL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO de Serranópolis/GO, juntamente com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital n° 02/2025, DIVULGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,
conforme consta do item 10 a 10.3 do referido Edital.

ORD.
N® DA

INSCRIÇÃO
CANDiDATO(A) SITUAÇÃO

r 063/2025 NELI MARIA XAVIER DE SOUZA APROVADO(A)

2° 008/2025 SUELMA TEIXEIRA CARVALHO MARTINS APROVADO(A)

3® 002/2025 AMANDA RODRIGUES MONTEIRO APROVADO{A)

40 013/2025 DAMILLYS GABRIELE DOS SANTOS APROVADO(A)

5® 060/2025 HELOÍSA GLEICE ALVES DA SILVA APROVADO(A)
6® 003/2025 LUCIENE ALVES DA SILVA DESCLASStFICADO(A)

7® 054/2025 LOYSE SOUZA RUA DESCLASSIFICADO(A)
8° 005/2025 ELIENE VICENTE DE LIMA DESCLASSIFiCADO(A)

9° 067/2025 SAMILA SANTOS TEIXEIRA DESCLASSIFICADO(A)

10® 055/2025 MIKEILANY SOARES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)

Serranópolis/GO. 10 de julho de 2025.

:s■Livia de Assis Lima

Secretária Municipal de Educação

MárciírCandido Dourado

Presidente

\if

Marilaine Batista jçfe Oliveira
Secretária

Delmair RosVdé Lima

Membro

M:
SERRANÓPM.1^

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N” 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n° 1.098/2025

RESULTADO FINAL - NUTRICIONISTA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Serranópolis/GO, juntamente com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital n° 02/2025, DIVULGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,
conforme consta do item 10a 10.3 do referido Edital.

SITUAÇÃOORD. N° DA

INSCRIÇÃO
042/2025

CANDIDATO(A)

1° CLAUDIA ALVES RIBEIRO GOMES CARVALHO APROVADO(A)

20 050/2025 ANANDA NAYARA BEZERRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA{A)

Serranópolis/GO, 10 de julho de 2025.

^Uctô^
I jyja Aggíg

Secretária Municipal de Educação

Márcia Cândido Dourado

Presidente

?77^/
Marilaine Batista de Oliveira

Secretária

Delmair Rasat de Lima

Membro

M:
SERRANÓP^^

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n” 1.098/2025

RESULTADO FINAL - PROFESSOR DE INGLÊS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Serranópolis/GO, juntamente com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital n° 02/2025, DIVIILGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,
conforme consta do item 10a 10.3 do referido Edital.

N° DA

INSCRIÇÃO SITUAÇÃOORD. CANDIDATO(A)

10 NEILOR MEDEIROS RODRIGUES APROVADO(A)070/2025

2° 030/2025 KAROLINE ALVES SILVA CLASSIFICADO(A)
RAYANNE ALVES SIQUEIRA CLASSIFICADO(A)3° 019/2025

Serranópolis/GO, 10 de Julho de 2025.

d^Candido DouradoI Aggi<; T in-ia 1

Secretária Municipal de Educação

Márci

Presidente

Marilaine Batista de Oliveira

Secretária

Delmair de Lima

Membro

M: 1
SERRANÓPet:^

■ t?>m

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n® 1,098/2025

RESULTADO FINAL - PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de SerranópoIis/GO, juntamente
Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital n° 02/2025, DIVULGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,
conforme consta do item 10 a 10.3 do referido Edital.

com a

N° DA

INSCRIÇÃO SITUAÇÃOORD. CANDIDATO(A)

004/20251° SUEINE ALVES FERREIRA DOS PRAZERES APROVADO(A)
015/2025 TAUAN FERREIRA DE OLIVEIRA2° DESCLASSIFICADO

Serranópolis/GO, lO de julho de 2025.

\

-—Iiivin de 1 imn i

Secretária Municipal de Educação

Márcia Cândido Dourado

Presidente

Marilaine Batista^e Oliveira
Secretária

Delmair Rosa de Lima

Membro

?~i;'
SERRANOPOL:^

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N’ 02/2025

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Lei Municipal n" 1.098/2025

RESULTADO FINAL - PSICÓLOGO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Serranópolis/GO, juntamente com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos do Edital n° 02/2025, DIVULGA o resultado final dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,

confomie consta do item 10 a 10.3 do referido Edital.

N° DA INSCRIÇÃO
SlTUAÇAOORD. CANDIDATO(A)

034/2025 VICTOR HENRIQUE NERY OLIVEIRA APROVADQ(A)10

Serranópolis/GO, Í0 de julho de 2025.

Livia de As&is Lima-S
Secretária Municipal de Educação

MárciaiÇandido Dourado

Presidente

í2m
Marilaine Batista 'Oliveira

Secretária

Delmair R^a de Lima
Membro